廃止届作成要領
占用許可を受けた方が占用工作物を除去し、原形に復旧してください。

なお、除去する場合は、事前に浜松土木事務所にご相談ください。

また、廃止届の提出は、占用工作物を除去した後にお願いします。

提出書類は、次のとおりです。

１　「廃止届」（別添様式）

２　添付書類

（１）位置図（縮尺1/25,000～1/50,000程度の図面に廃止箇所を○印で示し、「廃止箇所」と記入してください。）

（２）平面図

（３）現在の「港湾占用許可書」又は「港湾占用応諾書」の写し

（４）占用箇所（施設等）の現況（工作物の除去の前後）写真
廃　　止　　届

令和　　年　　月　　日

静岡県知事　氏　　　名　　様

住　所

届出者

氏　名

港湾区域内の占使用又は許可（応諾）工作物の用途を廃止したので、下記のとおり届け出ます。

記

１　港湾の名称　　　　　　　浜　名　港

２　場　　　所
３　許可（応諾）年月日・番号　　平成・令和　　年　　月　　日付け

　　　　　　　　　　　　　　浜土維　第　　　　　　号

４　許可（応諾）の内容
５　廃止の理由

６　添付書類

（１）位置図

（２）平面図

（３）許可書（応諾書）の写し

（４）工作物の現況写真